2020 年６月１日

各 位

    会 社 名  株式会社 近 鉄 百 貨 店

    代 表 者 名  取締役  社長執行役員  秋 田 拓 士

（コード番号８２４４ 東証第１部）

    問 合 せ 先  常務執行役員 業務本部長  泉 川 邦 充

（TEL.０６－６６５５－７０３０）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、2020年５月21日開催の取締役会において、コミットメントラインの設定について決議し、本

日、下記の通り契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． コミットメントライン設定の目的

資金調達の安定化を図るため、契約を締結いたしました。

２．コミットメントライン契約の概要

（１）融資極度枠の額 100 億円

（２）契約先 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

（３）設定期間 2020 年６月１日から 2021 年５月 31 日まで

（４）担保の有無 無担保・無保証

２． 今後の見通し

本件による 2021 年２月期業績に与える影響は軽微であります。

以 上